1
Приложение 2
[bookmark: _GoBack]к Административному регламенту предоставления государственной услуги «Предоставление информации об образовательных программах, а также учебных планах, рабочих программах учебных курсов, дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных графиках

	Директору

	(наименование образовательной организации)

	(Ф.И.О.)

	(от Ф.И.О.)

	Проживающий по адресу:

	(почтовый адрес)

	(номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить информацию о:
__________________________________________________________________
(изложение сути вопроса)
____________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	(дата)

	(подпись)

	(ФИО)